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Błogosławiona Krew Jezusowa! 

Kochani Bracia i Siostry z naszej Duchowej Rodziny! 

Początek maja to zawsze zaproszenie do pogłębienia relacji z Maryją, naszą ukochaną Matką i Królową. 
Chcemy nie tylko prosić Ją o pomoc i uczcić przez przystrajanie przydrożnych kapliczek, przez 
pielgrzymki, nabożeństwa majowe, różne akty zawierzenia... To wszystko jest ważne i piękne, ale Maryja 
zaprasza nas do czegoś więcej – Ona, która była najbardziej zjednoczona z Jezusem i dlatego mogła 
najlepiej odczytać i wypełnić pragnienia Jego Serca, będzie szczęśliwa, jeśli będziemy jak Ona żywym 
kielichem – otwartym na Wolę Bożą, wypełnionym Krwią Chrystusa i ofiarowanym Bogu Ojcu dla 
ratowania wielu zagubionych dzieci Ojca Niebieskiego. Niech pomoże nam w tym nowe krótkie wezwanie 
do Matki Bożej Śnieżnej i modlitwa na odnowienie i pogłębienie zawierzenia Maryi.  

Łączymy się z Wami przy Sercu Matki i pozdrawiamy we Krwi Baranka – 

 
Modlitwa	na	odnowienie	i	pogłębienie	zawierzenia	Maryi	

Bądź pochwalony i uwielbiony, Wszechmogący wieczny Boże, 
który objawiasz swoją wielkość i chwałę przede wszystkim 
przez dobroć i miłosierdzie. Nie mogę wystarczająco dziękować 
za to, że przez łaskę uświęcającą otrzymaną na chrzcie świętym 
stałem się żywym członkiem Mistycznego Ciała Chrystusa. Pra-
gnę zawsze trwać w Jezusie i żyć tak jak On. Przy tym pragnę 
nieustannie patrzeć na Maryję, szukać u Niej rady i przyjąć Jej 
pomoc. Ona bowiem jak nikt inny stała się bliska wcielonemu 

Synowi Bożemu jako Matka, Towarzyszka i Uczennica. W ten sposób stała się Królową nieba i ziemi. 

Maryjo, dziękuję za Twoje pełne i bezwarunkowe TAK dla planów Boga. Pomóż mi, abym także ja, stając 
się coraz bardziej prawy i dojrzały, odpowiadał temu, czego oczekuje ode mnie Pan 

Bóg.  

Maryjo, nie rozumiałaś wszystkich planów, jakie miał wobec Ciebie Bóg. Odczu-
wałaś niepewność i samotność, a jednak wierzyłaś obietnicom Boga. Pozwól mi ra-

zem z Tobą śpiewać Magnificat w każdej sytuacji życiowej. 

Maryjo, Ty urodziłaś Syna Bożego w ubogich warunkach Betlejem. Nie skarżyłaś 
się, ale ze zdumieniem rozważałaś zrządzenia i dopusty Boże i zachowywałaś je w 

sercu. Pragnę także razem z Tobą zawsze ufać i dawać światu Jezusa. 

Maryjo, gdy prorok Symeon zapowiedział Ci w świątyni miecz boleści, dotknęło 
to Twojego serca. Walczyłaś z lękiem. Razem z Tobą pragnę przez coraz większą 

miłość pokonywać wszelką bojaźń ludzką oraz lęk przed planami i dopustami Boga.  

Maryjo, Bóg nie oszczędził Cię, gdy zagubiłaś w Jerozolimie Twój największy 
skarb, który On Tobie powierzył. Pomóż mi, abym tak jak Ty i święty Józef, przez 
wiarę zachował wewnętrzny pokój także wtedy, gdy wszystko wydaje się być straco-

ne, a nerwy są na granicy wytrzymałości.  

o. Winfried M. Wermter COr    s. M. Agnieszka Kacprzyk SAS 

MARYJO ŚNIEŻNA, 
Matko Czystej Miłości 

i Królowo Przenajdroższej Krwi,  
pomóż nam razem z Tobą i jak Ty  

stać się Żywym Kielichem! 



Maryjo, na weselu w Kanie okazałaś współczucie w nieszczęściu rodzinnym. Z tą potrzebą poszłaś do Jezusa 
i swoim zaufaniem wyprosiłaś cud. Także i ja pragnę tak jak Ty i razem z Tobą przychodzić zawsze do Jezusa 

ze wszystkimi swoimi troskami i czynić wszystko, cokolwiek ON powie.  

Maryjo, nie straciłaś nadziei, kiedy Jezus wyprowadził się z Twojego domu, aby razem ze wspólnotą 
uczniów rozpocząć własną duchową rodzinę. Umniejszyłaś się i sama stałaś się Uczennicą Twojego Syna. 

Wspieraj mnie, abym mógł iść za NIM tak jak Ty. 

Maryjo, także na Golgocie nie straciłaś wiary, która była Twoją jedyną podporą. W ten sposób najpełniej 
wzięłaś udział w ofierze zbawienia. Pod krzyżem stałaś się Matką całego Kościoła. Pozwól, abym przez nieza-

chwianą wiarę w Boga także brał udział w Twoim macierzyństwie.  

Maryjo, Oblubienico Ducha Świętego, tam gdzie Ty jesteś, także dzisiaj może dokonać się cud wylania Du-
cha. Bądź zawsze przy mnie, aby Duch Boży mógł mnie coraz bardziej wypełniać, formować i prowadzić. 

Amen. 

 
 
 

WYBAW	NAS!		
Modlitewnik	ku	czci	Krwi	Chrystusa	

 „Modlitwy zawarte w tej książeczce rozświetlają problemy naszych czasów Krwią 
Zbawiciela. Ukazują one, jak poprzez uczestnictwo w odkupieńczej ofierze Chrystusa 
osiągnąć paschalną radość już na tym świecie. Jest wyjście, jest ratunek, bo Jezus już 
„zapłacił” za nasze winy i zarazem umacnia nas w walce o nowe życie: o czystość, 
jedność i prawdziwą miłość… Trud i cierpienie naszych czasów stają się drogą do 

pojednania i pokoju, którego świat dać nie może (por. J 14, 27). (…) 

Niniejsze modlitwy mogą być pomocne nie tylko dla tych, którzy pragną ubogacić 
spotkania modlitewne i godziny adoracji. Mogą one też otworzyć oczy i serca na 
odnowienie życia i dawać lekarstwo w różnych problemach osobistych, rodzinnych  
i społecznych. Ten, kto przez dobrą modlitwę umacnia swoje zaufanie Bogu, 

doświadczy pomocy w bezradności, słabości i zagubieniu”. (ze wstępu)  

W modlitewniku między innymi: 

 Podstawowe modlitwy do Krwi Chrystusa (litania, ofiarowanie, nowenna…) 

 Modlitwy na pogłębienie wiary (do Boga Ojca, do Ducha Świętego, o życie według Ewangelii…) 

 W różnych sytuacjach i potrzebach życiowych (dla małżeństw, za dzieci, w chorobie i cierpieniu,  
o pojednanie, w uzależnieniach…) 

 Różaniec do Krwi Chrystusa (kilka serii rozważań) 

 Modlitwy do Maryi (Siedem Boleści, modlitwy zawierzenia…) 

Informacje i zamówienia: tel. 600 136 045, duchowarodzina@gmail.com 

Zamawiając modlitewnik wspierasz apostolstwo Duchowej Rodziny Przenajświętszej Krwi! 

NAJBLIŻSZE TERMINY 
 

DOM BOGA OJCA W KALEI 

Pielgrzymka do Serca Matki  
4 maja, 1 czerwca 

Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa 
18 maja, 15 czerwca 

DOM SERCA PANA JEZUSA W LEGNICY 
Spotkanie przy Sercu Matki: 4 maja 
 
Pozostałe terminy na naszej stronie internetowej

 

Służebnice	Przenajświętszej	Krwi	i	Wspólnota	Oratorium	św.	Filipa	Neri	w	Kalei	www.duchowarodzina.pl	
42-130 Kalej, ul. Ogrodowa 102, tel. 34/344 05 41; 42-202 Częstochowa, ul. Wielkoborska 1, tel. 34/362 93 67 

59-900 Zgorzelec, ul. Moniuszki 14, tel. 796 585 661; 59-220 Legnica, ul. Grunwaldzka 50, tel. 507 552 261 

Maryjo, w Twym Sercu Niepokalanym 
pobłogosław nas Dzieciątkiem ukochanym! 


